
Dz.U./S S208
27/10/2023
657104-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:657104-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi w zakresie organizowania seminariów
2023/S 208-657104

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Województwo Mazowieckie
Adres pocztowy: ul. Jagiellońska 26
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Kod pocztowy: 03-719
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Siennicka
E-mail: anna.siennicka@mazovia.pl 
Tel.:  +48 225979100
Faks:  +48 223141670
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mazovia.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: administracja samorządowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa kompleksowej organizacji i przeprowadzenia konferencji
Numer referencyjny: OR-D-III.272.80.2023.AS

II.1.2) Główny kod CPV
79951000 Usługi w zakresie organizowania seminariów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup usługi kompleksowej organizacji i przeprowadzenia konferencji, której 
motywem przewodnim będzie hasło „Czy warto się dziś rozwijać?” w ramach projektu pn. „Plan Działań Pomocy 
Technicznej UMWM na lata 2019-2023 w zakresie zapewnienia monitoringu, ewaluacji i aktualizacji regionalnej 

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:anna.siennicka@mazovia.pl
www.mazovia.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia


Dz.U./S S208
27/10/2023
657104-2023-PL

2 / 4

strategii inteligentnych specjalizacji w ramach RPO WM”, nr RPMA.11.01.00-14-0003/18-00. Usługa będzie 
obejmować organizację i przeprowadzenie konferencji w zakresie merytorycznym i organizacyjnym (w tym 
technicznym) oraz zapewnienie usługi cateringowej. Konferencja przewidziana jest dla 150 osób.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 347 154.47 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
22100000 Drukowane książki, broszury i ulotki
22462000 Materiały reklamowe
39294100 Artykuły informacyjne i promocyjne
55120000 Usługi hotelarskie w zakresie spotkań i konferencji
55400000 Usługi podawania napojów
55500000 Usługi bufetowe oraz w zakresie podawania posiłków
72400000 Usługi internetowe
79800000 Usługi drukowania i powiązane
79822500 Usługi projektów graficznych
98300000 Różne usługi

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
teren m. st. Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa kompleksowej organizacji i przeprowadzenia konferencji, której 
motywem przewodnim będzie hasło „Czy warto się dziś rozwijać?” – zgodnie postanowieniami i wymaganiami 
opisanymi w dalszej części OPZ.
2. Konferencja planowana jest w terminie: 27 listopada 2023 r.
3. Przewidywana liczba uczestników konferencji wyniesie między 100 a 150 zarejestrowanych osób. Udział w 
wydarzeniu będzie bezpłatny.
4. Grupą docelową konferencji będą przedstawiciele jednostek naukowych, badawczo-rozwojowych, 
instytucji otoczenia biznesu, administracji samorządowej, przedsiębiorstw prowadzących działalność 
gospodarczą na terenie województwa mazowieckiego w obszarach zgodnych z inteligentną specjalizacją 
województwa mazowieckiego wskazaną w Regionalnej Strategii Innowacji dla Mazowsza do 2030 r. 
(https://innowacyjni.mazovia.pl/dzialania/ris-mazovia/dokumenty.html) oraz członkowie Mazowieckiej Rady 
Innowacyjności, członkowie Forum IOB, członkowie grup roboczych ds. inteligentnej specjalizacji, partnerzy 
regionalni UMWM.
5. Ramowy zakres prac Wykonawcy obejmuje kompleksową organizację i przeprowadzenie konferencji w 
zakresie merytorycznym i organizacyjnym (w tym technicznym) oraz zapewnienie usługi cateringowej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Koncepcja organizacji konferencji / Waga: 55
Kryterium jakości - Nazwa: Klauzula społeczna / Waga: 5
Cena - Waga: 40

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://innowacyjni.mazovia.pl/dzialania/ris-mazovia/dokumenty.html


Dz.U./S S208
27/10/2023
657104-2023-PL

3 / 4

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
nr RPMA.11.01.00-14-0003/18-00

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 151-481678

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Usługa kompleksowej organizacji i przeprowadzenia konferencji

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
16/10/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: KDK sp. z o.o.
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 389 333.33 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 347 154.47 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:481678-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S208
27/10/2023
657104-2023-PL

4 / 4

Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
obsługa cateringowa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36/Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl 
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111
Adres internetowy: https://sp.prokuratoria.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dział IX „Środki ochrony prawnej” ustawy z 11.09.2019 Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 
1605, z późn. zm.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/10/2023

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://sp.prokuratoria.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

